（様式４）

適正な履行を確保するための業務実績（その２）
令和　　年　　月　　日
（あて先）寝屋川市長　広瀬　慶輔
所　 在 　地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
次のとおり、業務実績を報告します。
　※　過去５年間（令和２年度から令和６年度）において、地方公共団体における契約金額が100万円以上の火葬炉及び再燃焼炉の耐火物の修繕について、請負件数を記入すること。

	請負件数
	件

　※　上記で記入した件数について、発注市町村名、契約名、契約金額及び契約年月日を記入すること。
　請け負った修繕
	発注市町村名
	契約名
	契約金額
	契約年月日

※　上記請け負った修繕についての実績を証する書類（契約書の写し等）を提出すること。